
 

Nr 545 /2024 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych 

 

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych                                  

(Dz. U. z 2024r. poz. 320), Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg powiatowych drogę  Nr 261103W relacji 

Uścianek Wielki - Pułazie na terenie gminy Zaręby Kościelne, na odcinku od 0+000 do 2+229 

zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 633/2 w obrębie Pętkowo Wielkie, działce                        

o numerze ewidencyjnym 68 w obrębie Pułazie oraz na działce o numerze ewidencyjnym                              

4/1 w obrębie Gąsiorowo.           

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                  

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Zarządu Powiatu:  

                                           /-/ Elżbieta Sadowska  

                          Członkowie: 

                                          /-/ Ryszard Domański  

                                         /-/ Krzysztof Więsak 

                 /-/ Bogdan Czarnocki  

                                        /-/ Marek Ratyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

                                                    

 



 

 

 

 
 

 

 


